
　 Ｈ20.2.29現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額
（消費税込み）

契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

　 複写サービス業務 2,000枚まで 2,000枚まで 長崎市万才町３ー５

1 産業労働部 産業政策課 H19.5.25 H19.5.30 （単価契約） 12,600円 12,600円 富士ゼロックス長崎 需用費 一般競争入札

　 2001枚以上 2001枚以上 株式会社　営業本部長 （１者）

    ＠  3.0円     ＠  3.0円 大杉　幸男

　　　 （税別） 　　　 （税別） 　

パソコン等機器及 長崎市飽の浦１番１号

2 産業労働部 産業人材課 H19.6.1 H19.6.7 び３次元ＣＡＤの賃 6,550,830 6,878,371 長菱ソフトウェア㈱ 一般競争入札

貸借及び保守契約 代表取締役　乾利博 （３者）

庁舎清掃・環境衛生 長崎市住吉町１２－１６

3 産業労働部 H19.4.3 H19.4.4 管理業務委託 5,180,000 5,439,000 株式会社　ツカネクリア 委託料 指名競争入札

代表取締役　塚根健策 （７者）

空調設備機器保守 福岡市博多区千代1-17-1

4 産業労働部 H19.4.3 H19.4.4 点検業務委託 5,400,000 5,670,000 西部ガスリビング　株式会社 委託料 指名競争入札

常務取締役　上田一正 （６者）

　 長崎市古賀町２１５１

5 産業労働部 H19.4.3 H19.4.4 植栽管理業務委託 1,500,000 1,575,000 株式会社　兄弟緑地 委託料 指名競争入札

代表取締役　渡辺忠道 （６者）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）  　　　　　　部局名：産業労働部

使用料及
び賃借料

番号

長崎高等技
術専門校

節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

長崎高等技
術専門校

長崎高等技
術専門校



　 Ｈ20.2.29現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額
（消費税込み）

契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）  　　　　　　部局名：産業労働部

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

校内ＬＡＮシステム 長崎市田中町587-1

6 産業労働部 H19.4.3 H19.4.3 保守業務委託 1,080,000 1,134,000 株式会社　イシマル 委託料 指名競争入札

代表取締役　石丸利行 （３者）

パーソナルコンピュ 長崎市万才町３－５

7 産業労働部 H19.10.30 H19.10.30 ータ他一式 10,399,000 10,918,950 富士ゼロックス長崎　株式会社 指名競争入札

（商業デザイン科） 営業本部長　大杉　幸男 （５社）

パーソナルコンピュ 長崎市飽の浦町１－１

8 産業労働部 H19.10.30 H19.10.30 ータ他一式 5,067,600 5,320,980 長菱ソフトウェア　株式会社 指名競争入札

（観光・オフィスビジネス科） 代表取締役　乾　利博 （５社）

庁舎清掃・環境衛 長崎市恵比須町4-5

9 産業労働部 H19.4.2 H19.4.2 生管理業務委託 4,740,000 4,977,000 富士ビル管理㈱ 委託料 指名競争入札

代表取締役藤岡靖史 （８者）

植栽維持管理 佐世保市小舟町101-11

10 産業労働部 H19.4.2 H19.4.2 業務委託 1,950,000 2,047,500 ㈱岩永造園 委託料 指名競争入札

代表取締役岩永敏行 （５者）

空調設備保守 佐世保市柚木町1917-39

11 産業労働部 H19.4.2 H19.4.2 点検業務委託 1,880,000 1,974,000 ㈱向井管工社 委託料 指名競争入札

代表取締役津田弘行 （５者）

備品購入
費

備品購入
費

佐世保高等
技術専門校

佐世保高等
技術専門校

佐世保高等
技術専門校

長崎高等技
術専門校

長崎高等技
術専門校

長崎高等技
術専門校


